

Årsredovisning för
Clean Flame AB
556666-8207

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad Verkställande direktör i Clean Flame AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höganäs



Anders Aasen
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Clean Flame AB
556666-8207

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Clean Flame AB, 556666-8207, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Clean Flame AB bedriver verksamhet inom försäljning av biomassa, främst björkved i säck och kartong samt. briketter och viss förmedlingsverksamhet av träpellets.

Clean Flame AB är från 2016-10-19 ett helägt dotterbolag till Clean Flame AS, Norge, org. nr. 985788073. Clean Flame AS, Norge har sitt huvudsakliga försäljningsområde i Norge och har utvecklat ett nära samarbete med producenter i såväl Ryssland, Baltstaterna, Finland och Sverige.

Företag har sitt säte i Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det skett stora förändringar på marknaden eftersom handeln med Ryssland har upphört. Företaget har sett till att säkra tillgången till nya leverantörer för att kunna leverera varor till sina kunder.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021 (15 mån)	2019	2018
Nettoomsättning	71 817	42 825	58 409	33 242	37 843
Resultat efter finansiella poster	1 294	2 267	759	1 631	773
Balansomslutning	27 639	15 374	15 288	21 899	15 384
Soliditet, %	27	42	30	18	18

Belopp i Tkr

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	3 544 488	1 412 336	5 056 824
Omföring av föreg års resultat		1 412 336	-1 412 336	-
Årets resultat			912 279	912 279
Vid årets slut	100 000	4 956 824	912 279	5 969 103

Villkorlig, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgick per balansdagen till 200 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 869 104 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	4 956 824
Årets resultat	<u>912 279</u>
Totalt	5 869 103
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>5 869 103</u>
Summa	5 869 103

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024020804080

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		71 816 647	42 824 846
Övriga rörelseintäkter		425 239	331 591
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		72 241 886	43 156 437
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 329 337	-37 563 920
Övriga externa kostnader		-3 273 651	-2 749 039
Övriga rörelsekostnader		-395 971	-304 060
Summa rörelsekostnader		-69 998 959	-40 617 019
Rörelseresultat		2 242 927	2 539 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 671	2 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		-981 388	-275 689
Summa finansiella poster		-948 717	-272 896
Resultat efter finansiella poster		1 294 210	2 266 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-475 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-475 000
Resultat före skatt		1 164 210	1 791 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-251 931	-379 186
Årets resultat		912 279	1 412 336

2024020804081

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 195 883	5 427 065
Förskott till leverantörer		708 024	-
Summa varulager		18 903 907	5 427 065
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 014 511	1 243 420
Fordringar hos koncernföretag		-	2 705 893
Övriga fordringar		923 756	300 542
Summa kortfristiga fordringar		2 938 267	4 249 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 797 087	5 696 630
Summa kassa och bank		5 797 087	5 696 630
Summa omsättningstillgångar		27 639 261	15 373 550
SUMMA TILLGÅNGAR		27 639 261	15 373 550

2024020804082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 956 824	3 544 488
Årets resultat		912 279	1 412 336
Summa fritt eget kapital		5 869 103	4 956 824
Summa eget kapital		5 969 103	5 056 824
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 871 000	1 741 000
Summa obeskattade reserver		1 871 000	1 741 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 010 328	1 583 661
Leverantörsskulder		1 860 222	893 187
Skulder till koncernföretag		16 225 485	5 650 000
Skatteskulder		101 489	-
Övriga skulder		501 633	348 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 001	100 001
Summa kortfristiga skulder		19 799 158	8 575 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 639 261	15 373 550

2024020804083

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Totala tillgångar

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	15 000 000	15 000 000
(vara företagsinteckning till förmån för koncernföretag)	15 000 000	15 000 000
Belåande kundfördringar	1 562 645	1 243 420
	16 562 645	16 243 420

Underskrifter

Elektronisk signatur

Eldar Kåre Sletteng
Styrelseordförande

Erik Tjelta
Styrelseledamot

Anders Aasen
Verkställande direktör

Elektronisk signatur

Björn Elfgrén
Godkänd revisor

2024020804085

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifternas äkthet kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#).

För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Anders Aasen
Företag: Clean Flame AB
Identifieringsmetod: SMS
Datum och tid: 2024-02-05 13:45:08 GMT+01:00
Transaktions-ID: b5ba9f5c6f2449e9affad873f2b36418

Underskrift 2

Namn: Erik Tjelta
Företag: Skogsenergi i Knappåsen AB
Identifieringsmetod: SMS
Datum och tid: 2024-02-05 13:46:18 GMT+01:00
Transaktions-ID: 5e61a8c02b014c43b773d60bcfbb4a47

Underskrift 3

Namn: Eldar Sletteng
Företag: Clean Flame AB
Identifieringsmetod: SMS
Datum och tid: 2024-02-05 14:27:15 GMT+01:00
Transaktions-ID: a3a59f2206d74d0c9ad67a8b08bf5fd9

Underskrift 4

Namn: Björn Elfgren
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-05 14:40:26 GMT+01:00
Transaktions-ID: 6477b3a8600143d2ae8fa8105baaeef1
